
Tittel Navn Adresse Poststed E-post Kategori tlf
Barnekyrkjekoret Jubilate v/Nils Petter Tonning 6650 SURNADAL nilt@online.no song/musikk B 90995153
Bedehuset Betania v/Harald Aasbø 6644 BÆVERFJORD andre 71662874
Bondehuset/Stangvik Grendahus v/Dorit Madaus 6642 STANGVIK dorit.madaus@start.no andre 97072210
Buhagen Vel v/Linda Bergheim Buhagen 6650 SURNADAL j-bergh@online.no andre 97165921
Bæverdalen Bedehus v/Knut Sæterbø 6644 BÆVERFJORD hallmyra@hotmail.com andre 71662022
Bæverdalen Skytterlag v/Reidar Bele 6644 BÆVERFJORD reidar.bele@svorka.net idrett/skyttarlag 71660518
Bæverfjord grendeutval v/Åse Steiro 6644 BÆVERFJORD andre 90780984
Bæverfjord IL v/Norunn Holten 6644 BÆVERFJORD arnt.magne.fjaerli@svorka.net idrett/skyttarlag 90613077
Bæverhall Samfunnshus v/Olav Jostein Holten Toreseter 6644 BÆVERFJORD andre 71662021
Bø Grendalag Kveldheim v/Gunvor Edel Bøe 6643 BØFJORDEN andre 48061290
Bøfjord Grendahus v/Oddmund Gravvold 6643 BØFJORDEN andre 71662820
Bøfjord IL v/Randi Bæverfjord 6643 BØFJORDEN randi.i.baeverfjord@svorka.net idrett/skyttarlag 98608371
Bøfjord Småbåtforening v/Odd Ragnar Bekken 6643 BØFJORDEN odd.ragnar.bekken.@svorka.net andre 98234017
Bøfjorden Grendalg v/Lars Arne Bøe 6643 BØFJORDEN maj.aina@svorka.net andre 91319017
Bøfjorden Historielag v/Kåre O Bøklepp 6643 BØFJORDEN andre 71662823
Bøfjorden Mannskor v/Gunnvald Bøe Røsslyngvn. 42 7227 GIMSE gunnvald.boe@stfk.no song/musikk V 97755132
Bøfjorden Teaterlag v/Johnse Settem 6643 BØFJORDEN andre 98091590
Dysleksilaget på Nordmøre v/Harry Gravanes Brekklykkjo 11 6610 ØKSENDAL harrykay@start.no andre 48253327
Eidet Bedehus v/Ragnhild  Mikkelsen 6650 SURNADAL andre 71661337
Eldre Hjelper Eldre v/Brit  Johnsen Øravegen 57 6652 SURNA andre 71661251
Eldregruppa av Todalen Sanitetsforening v/Martinus Torvik 6645 TODALEN andre 71663942
Eldremiddagen i Todalen v/Martinus Torvik 6645 TODALEN andre 71663942
Folkeakademiet v/ Else B. Andreassen Skrubbveien 6. 6652 SURNA elseba@online.no andre 98413979
Flinten Knivklubb v/ Brage Einum Skeivn. 81 6650 SURNADAL br-einum@online.no andre 95209882
Gløna Vel v/Vegard Mogstad 6650 SURNADAL vegmog@hotmail.com andre 91363471
Grimsmomarka og Storsvingteigen Vel v/Pål Ranes Storsvingvegen 26 6650 SURNADAL pal.ranes@gmail.com andre 92210640
Grytå Vel v/Steinar Aasbø Nistutrøvn 2 6652 SURNA andre 71661727?
Halsesamlinga v/Ragnhild Ansnes Moe? 6645 TODALEN andre
Hjelmen Skyttarlag v/Magne Bøe 6643 BØFJORDEN idrett/skyttarlag 91786705?
Holtamoan ball/leikeplass v/Paula Ranes 6655 VINDØLA johnrane@start.no andre 90525106
Honnstad Vel v/Endre Sæterbø Honnstad 6650 SURNADAL husoghage@svorka.net andre 90523047
Human-Etisk Forbund, Indre Nordmøre Lokallag v/Inga Dalsegg 6657 RINDAL art@ingadalsegg.com andre 41579523

Husby Vel V/Ellinor Fiske 6645 TODALEN andre
IL Søya v/Lars Inge Kvande 6640 KVANNE larsinge@svorka.net idrett/skyttarlag 95198822
Indre Nordmøre Forsvarsforening v/Olav Jostein Holten 6644 BÆVERFJORD andre 71662021
Jopilen Telemarkklubb v/John Bjarne Svinvik Skolevn. 12B 6652 SURNA johnbjsv@gmail.com idrett/skyttarlag 99047076
Korsen Grendahus v/Jostein Dønnem Honnstad 6650 SURNADAL doennem@online.no andre 90725781
Kvanne Bedehus v/Gunvor Ørsal Flaa 6640 KVANNE andre 71663595
Kvanne Grendelag V/Lena Kvande 6640 KVANNE andre
Kvanne Hagelag v/Kari Nordvik 6640 KVANNE andre 41661734
Kvanne Søndagsskule v/Gunnvor Ørsal Flaa 6640 KVANNE andre 71663595
Kvendset Vel v/ Ruth Hilde Kvande 6645 TODALEN ruth.hilde.kvande@svorka.net 90017799
Laget Vårsøg V/Llilly Husby 6650 SURNADAL andre
Langbambusens Venner v/Harald Fugelsøy 6653 ØVRE SURNADAL harald.fugelsoy@svorka.net andre 90821487
Midtigrenda Vel v/Tor Kvande Skatvn. 9 6650 SURNADAL tkvande@statoil.com andre 40008526
Mo grendeutval v/Berit Blomstrand 6653 ØVRE SURNADAL blomstrand@svorka.no andre 97535891
Mo Skulekorps v/Paula Ranes 6655 VINDØLA johnrane@start.no song/musikk B 90525106
Mogelian Velforening v/Einar Bergheim Mogeilan 14 6650 SURNADAL heibe3@online.no andre 97698769
Motorførernes Avholdsforbund avd Surnadal v/Nils Magnar Torvik 6650 SURNADAL andre 71663230
Myrvang Forsamlingshus v/Ingebrigt Røen 6640 KVANNE ingebrigt.roen@talgo.no andre 48996130
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Nedre Bele Grendelag v/Rune Kjelstad 6644 BÆVERFJORD
Nedre Surnadal Søndagskule v/Inger Marie Paulsen Setergardsvn 17 6650 SURNADAL andre 71661192
NHF Surnadal og Halsa v/Bjørn Fjærli 6686 VALSØYBOTN
NMK Surnadal/Rindal v/Geir Atle Kvendset 6657 RINDAL
Nordmøre Snøscooterklubb v/Heidi Haltli Aspliveien 1 6650 SURNADAL
Nordsia Grendahus v/Linda Bergheim Buhagen 6650 SURNADAL j-bergh@online.no andre 97165921
Nordvik Forsamlingshus/Nordvik Grendalag v/Sverre Kjølstad Sollivegen 5 6640 KVANNE andre 97509761
Norges Cøliakiforbund Indre Nordmøre lokallag v/Ellen Øien Sundbye Nerlandsdalen 19 b 6508 KRISTIANSUND e.sundbye@gmail.com andre 41510941
Norges Diabetesforbund, Surnadal, Rindal og 
Halsa

v/Ann Iren Bævre Nausthaugen 6652 SURNA annirb@c2i.net andre 48103651

Norsk Forbund for Utviklingshemmede, Surnadal 
/ Omegn Lokallag

v/Thelma Svinvik/ Astrid 
Mogstad Gulla (e-post)

Skolevegen 12B 6652 SURNADAL o-maggul@online.no andre 94486748

Norsk Thyreoideaforbund, Indre Nordmøre 
Lokallag

v/Eva Marie Myklebust Rognpilvegen 48 6652 SURNA

Plan- og Tiltaksutvalet i Todalen v/Frode Grønmyr 6645 TODALEN frode.grønmyr@svorka.net andre 48068543
Pårørendeforeninga v/ Liv Botten 95729719
Rindal og Surnadal Småbrukarlag v/Sigmund Moen Trønsdal 6650 SURNADAL andre 71666424
Rindal/Surnadal Ornitologiske Forening v/Tor Ålbu Langlågt. 59 C 6600 SUNNDALSØRA 71690442
Røsslyngen 4H mari bøe 6643 BØFJORD
Sagatun Grendahus v/Hugo Pedersen 6653 ØVRE SURNADAL hugo.pedersen@c2i.net andre 71662445
Sangkoret Tormod v/Paula Ranes 6655 VINDØLA johnrane@start.no song/musikk V 90525106
Santalmisjonens barneforening v/Ester Larsen 6645 TODALEN
Skoglund Forsamlingshus v/Ann Kristin Engset Åsgard 6644 BÆVERFJORD
Slektsforum for Indre Nordmøre v/Arild Mogstad Mogstad 6650 SURNADAL
Spansk-Norsk klubb v/Ricardo Ynonan-Sanchez Mongsøyv. 28 6650 SURNADAL
Stangvik Grendelag v/Carsten Andersen Fredly 6642 STANGVIK carstea@svorka.net andre 99603666
Stangvik Skulekorps v/Anette Moe 6645 TODALEN
Stangvik Småbåtlag v/Stig Kvendset 6642 STANGVIK stig.kvendset@svorka.net andre 90139268
Stangvikfestivalen v/Lars Inge Kvande 6640 KVANNE larsinge@svorka.net song/musikk 95198822
Start 4H v/Endre Talgø? 6645 TODALEN 71663807
Stormyra Vel v/Leiv Bæverfjord Mongsøyv. 27 6650 SURNADAL 47175380
Strengentrekk v/Ola Magne Nordvik Nordvikstranda 6640 KVANNE ola.magne@svorka.net andre 913 38 054
Surna Bedehus v/Karen Oddny Gravvold Rognpilv.34 6652 SURNA karen.oddny@svorka.net andre 926 06 642
Surnadal AmCar Club v/Geir Borstad 6650 SURNADAL borstad@bluezone.no andre 928 96 409
Surnadal Bondelag v/Oddvar Mikkelsen Eidet 6640 KVANNE andre 71 66 38 08
Surnadal Bygdekvinnelag v/Bodhild Heggset 6650 SURNADAL big_show1337@hotmail.com andre 481 35 878
Surnadal Bygdeungdomslag v/Endre Helgetun Storsvingv. 12 6650 SURNADAL ehelgetun@hotmail.com andre 411 28 203
Surnadal Båtforening v/Alf Dypbukt 6657 RINDAL alf.dyp@online.no andre 954 59 714 71655250
Surnadal Dartklubb v/Frode Røv Asplivn. 22 6650 SURNADAL frode-r@online.no andre 924 21 184
Surnadal Folkedanslag v/Reidunn Halle Buhagen 40 6650 SURNADAL nudieralo@svorka.net andre 991 63 976
Surnadal Fotoklubb v/Arnstein P. Fjelnseth Skolevegen 24 6652 SURNA arnfjeln@online.no andre 902 85 594
Surnadal Golfklubb v/Geir Petter Garte Glønaveien 19 6650 SURNADAL geir.petter.garte@svorka.net idrett/skyttarlag 915 31 565
Surnadal Taekwon-Do klubb v/Kjell Gunnar Polden Høgskulebakkan 6 6650 SURNADAL kjpolden@hotmail.com idrett/skyttarlag 481 01 807
Surnadal Hagelag v/Anne Mogstad Strickert Skeivegen 95 6650 SURNADAL an-mogst@online.no andre 479 09 115
Surnadal Heimbygdlag v/Trygve Roaldset Svartvassv. 2 6650 SURNADAL trygve.roaldset@landbrukshuset.no andre 900 63 534
Surnadal Helsesportlag v/Dårdi Sylte 6650 SURNADAL dsylte@online.no andre  481 58 786 el. Idrett ?
Surnadal Hornmusikk v/Eva Kristin Solli Utistua Røv 6655 VINDØLA evaksol@hotmail.com song/musikk B 481 12 666
Surnadal Husflidslag v/Randi Lysø Torvik 6652 SURNA randilyso@svorka.net andre 481 39 984
Surnadal Hørselhemmede Forening v/Ola Halle Buhagen 40 6650 SURNADAL nudieralo@svorka.net andre 917 99 233
Surnadal Idrettsråd v/Svein Dalen Postboks 1 6656 SURNADAL dalen3@online.no andre 903 68 204
Surnadal IL v/Svein Dalen Postboks 1 6656 SURNADAL dalen3@online.no idrett/skyttarlag 903 68 204
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Surnadal Jeger og Fiskeforening v/Anders Magne Ormset Skeivegen 23 6650 SURNADAL andersmagne@adsl.no andre 924 05 053
Surnadal Kunstforening v/Mette Sæter Ormset Skeivegen 23 6650 SURNADAL mette@varsog-hotell.no andre 932 56 771
Surnadal Luftsportsklubb v/Frode Foss 6644 BÆVERFJORD frode.foss@c2i.nett andre 913 39 473
Surnadal Modellflyklubb v/Geir Mogstad Glønaveien 43 6650 SURNADAL ge.mo@svorka.net andre 909 38 306
Surnadal Motocrossklubb v/Svein Stenberg Ørav. 10 6652 SURNA idrett/skyttarlag 971 60 937
Surnadal Målungdom ??
Surnadal Normisjon v/Svein Dalen Rognpilv.  43 6652 SURNA dalen3@online.no andre 903 68 204
Surnadal og Omegn Astma og Allergiforening v/Inger Merethe Mogstad 6650 SURNADAL i-mogst@frisurf.no andre 958 48 370
Surnadal og Omegn Foreldrelag v/Thelma Svinvik Skolev. 12B 6652 SURNA andre 944 86 748
Surnadal og Rindal Hundeklubb v/Kathrine Wasilewski Postboks 121 6656 SURNADAL srhundeklubb@gmail.com andre 464 48 411
Surnadal og Rindal revmatikerforening v/Alfhild Raaen Bårdshaugv.19 6650 SURNADAL alle_60@hotmail.com andre 920 47 011
Surnadal Pensjonistlag v/Johannes J. Vaag Aspliveien 20 6650 SURNADAL joha-vaa@online.no andre 477 51 905
Surnadal Redd Barna v/Nina Torvik Torvika 6652 SURNA nina.t@svorka.net andre 480 21 184
Surnadal Røde Kors v/Kristian Sommerro 6650 SURNADAL andre 924 20 615
Surnadal Skolekorps v/Ragna Marie Mauset 6650 SURNADAL ormauset@online.no song/musikk 911 65 557
Surnadal Skyttarlag v/Stein Olav Gravem Skoleveien 3 6650 SURNADAL surnadal@skytterlag.no idrett/skyttarlag 902 03 196
Surnadal Travklubb v/John Helge Gravvold 6653 ØVRE SURNADAL johnh.gravvold@svorka.net idrett/skyttarlag 901 39 249
Surnadal Trekkspillklubb v/Guri Saltnes 6640 KVANNE la-vang@online.no song/musikk 913 98 871
Surnadal Ungdomsråd ?? andre
Surnadalsøra Velforening v/Halvor Flatekval Surnadalsøra 103 6652 SURNA halvor.flatekval@netcom.no andre 926 06 437
Svarrabærje Teaterlag v/Merete Sæther Buhagen 59 6650 SURNADAL andre 928 67 346
Todalen Bondelag v/Olaug Kvendset 6645 TODALEN ok@svorka.net andre 920 90 457
Todalen Båtforening v/Bjørn Hauglann 6645 TODALEN bjorn.hauglann@talgo.no andre 913 38 051
Todalen Elveeigarlag v/Asbjørn Karlsen Pestua 6645 TODALEN maren@pestua-gard.no andre 957 03 023
Todalen Historielag v/Maren Ansnes Pestua 6645 TODALEN maren@pestua-gard.no andre 906 86 907
Todalen IL v/Nils Ove Bruset 6645 TODALEN todalen.il@svorka.net idrett/skyttarlag 970 81 093
Todalen Sanitetsforening v/Åse Ville Redalen 6645 TODALEN todalen.sanitetsforening@gmail.com andre 958 75 928
Todalen Søndagsskule v/Signe Grønmyr 6645 TODALEN eivindgronmyr@c2i.net andre 480 21 546
Todalen Ungdomshus v/John Moe 6645 TODALEN john.moe@svorka.net andre 958 94 040
Todalskoret v/Kikki Moe 6645 TODALEN kikki.moe@pipelife.no song/musikk V 913 45 590
Tonheim Musikkhus v/Eva Kristin Solli Utistua Røv 6655 VINDØLA evaksol@hotmail.com andre 481 12 666
Tordenskjold Songlag v/Else B. Andresen Skrubbvegen 6 6652 SURNA elseba@online.no song/musikk V 984 13 979
Trollheimen ride- og kjørelag v/Lene Søyseth Øravegen 9 6650 SURNADAL leesoys@start.no idrett/skyttarlag 932 96 512
Trollheimen Klivarlag Georg Aune 6657 RINDAL georg.aune@svorka.net idrett/skyttarlag 901 22 764
Trollheimen Sykkelklubb v/Tore Gjul Tromyrvegen 8 6640 STANGVIK tore.gjul@svorka.net idrett/skyttarlag 913 03 388
Vindøldalen utmarkslag v/Ingebrigt Røv 6655 VINDØLA ingebrov@start.no andre 911 09 876
Øvre Surnadal Bedehus v/Ivar Meisingset 6653 ØVRE SURNADAL ragnadalseg@hotmail.com andre 908 21 488
Øvre Surnadal Bygdekvinnelag v/Jorunn Fiske Pedersen 6653 ØVRE SURNADAL jorunn.fiske.pedersen@svorka.net andre 911 22 857
Øvre Surnadal Idrettslag v/Vebjørn Knarrum Almlivegen 1 6653 ØVRE SURNADAL vebjorn@svorka.net idrett/skyttarlag 952 31 575
Øvre Surnadal Sanitetsforening v/Reidun Dønnem Nerland Honnstad 6650 SURNADAL ar-nerla@online.no andre 918 58 011
Øvre Surnadal Skyttarlag v/Leif Peder Fugelsøy 6655 VINDØLA leifpedf@online.no idrett/skyttarlag 918 61 372
Øvre Surnadal Søndagsskule v/Ragna Dalseg Meisingset 6653 ØVRE SURNADAL ragnadalseg@hotmail.com andre 993 11 086
Årnes Grendahus v/Steinar Aasgård Årnes 6650 SURNADAL m-hamnes@svorka.net andre 971 98 621
Årnes Grendelag v/Steinar Aasgård Årnes 6650 SURNADAL m-hamnes@svorka.net andre 971 98 621
Åsens Venner v/Narve Talgø 6645 TODALEN post@narve.no andre 913 88 384
Åsskard Bygdekvinnelag v/Inger Lise Heggem 6644 BÆVERFJORD andre 402 82 892
Åsskard Helselag v/Eldbjørg Sættem 6643 BØFJORDEN andre 466 97 660
Åsskard Kyrkjekor v/Kari Sæther 6643 BØFJORDEN song/musikk 480 24 294
Åsskard Ungdomslag v/Maybrit Hakstad 6644 BÆVERFJORD maybrit@svorka.net andre 993 81 822
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